Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testületének

1/2016.(I.29.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról szóló 7/2015.(IV.23.) önkormányzati rendeletének módosításáról
Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk )2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el :

1. §

Az Önkormányzat 2014. évi zárszámadásról szóló 7/2015.(IV.23.) önkormányzati rendelet 9. §-a a következő 9/A. §-sal egészül ki :

„9/A. §

Az Önkormányzat a 9. §-ban foglalt összevont vagyonmérlegének a 2014. december 31-ei állapot szerinti részletezett vagyonkimutatását az előző év és tárgyév viszonylatában, a 21.1. melléklet mutatja be.

2. §

Ez a rendelet 2016. február 1. napján lép hatályba.



Pocsai Enikő sk.



Hajlik Tünde sk.


polgármester




jegyző

